28/04/2021 SEI/TJAC - 0947360 - Termo de Apostilamento

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=995332&infra_sistema… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Contratação

TERMO DE APOSTILAMENTO

APOSTILA PARA CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO  CONTRATO Nº 20/2021

OBJETO: O presente  termo de apostila tem por objeto correção de erro material ao Contrato nº 20/2021,
conforme solicitado pela GECTL.

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente instrumento tem como objeto a prestação de serviços para o fornecimento de refeições
prontas, tipo marmitex e kit lanche, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre
nas Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá e Feijó, de acordo com o
aceite da empresa  contratada (evento SEI nº 0901461), o qual faz parte integrante deste contrato,
independentemente de transcrição.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente instrumento tem como objeto a prestação de serviços para o fornecimento de refeições
prontas, tipo marmitex e kit lanche, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre
nas Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima e Rodrigues Alves, de acordo com o aceite da empresa
contratada (evento SEI nº 0901461), o qual faz parte integrante deste contrato, independentemente de
transcrição.

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do
qual passa a fazer parte este Instrumento.

Rio Branco-AC, 04 de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora WALDIRENE Oliveira da Cruz Lima
CORDEIRO, Presidente do Tribunal, em 06/04/2021, às 18:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

28/04/2021 SEI/TJAC - 0947360 - Termo de Apostilamento

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=995332&infra_sistema… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 0947360 e o código CRC F0B7B60F.

Processo Administrativo n. 0006559-71.2020.8.01.0000 0947360v3

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=0947360&crc=F0B7B60F